25.1成交供应商有下列情形之一的，成交无效，磋商保证金不予退还。情节严重的，报同级财

政部门依法进行处理：

（1）提供虚假材料谋取中标、成交的；

（2）采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；

（3）与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的；

（4）向采购人、采购代理机构行贿或者提供其他不正当利益的；

（5）在采购过程中与采购人进行协商谈判的；

（6）向磋商小组行贿或者提供其他不正当利益。

十二、其他

26.采购代理服务费

本项目采购代理服务费收取对象成交供应商，代理服务费9700.00（大写玖仟柒佰元整）。

说明：根据《关于进一步放开建设项目专项业务服务价格的通知》（发改价格[2015]299号）

规定，实行市场调节价，应严格遵守《价格法》、《关于商品和服务实行明码标价的规定》等法律

法规的规定，由采购人和采购代理机构共同确定合理的收费金额。

27.其他事宜

其他未尽事宜，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、《中华人

民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》等法律法规的有

关条款执行。

第三部分 青海省政府采购合同文本样式